
DES
TRANSPORTS
TOUTE LA NUIT
Préparez vos déplacements
avec l’application

Fête de la musique

21 juin 2016

RC
S 

PA
RI

S 
B 

55
2 

04
9 

44
7 

- S
NC

F -
    

    
    

    
    

    
    

 - F
êt

e 
de

 la
 M

us
iq

ue
 2

01
6 

- L
ig

ne
 E

-P
 / 

9 
- H

or
ai

re
s c

om
m

un
iq

ué
s s

ou
s r

és
er

ve
 d

e 
m

od
ifi

ca
tio

ns
.

TRAINS SUPPLÉMENTAIRES DE LA NUIT DU 21 AU 22 JUIN 2016
Forfait unique* de 3,50 € sur tous les réseaux de transport en Île-de-France.
PARIS EST  MEAUX

 ATTENTION : Seuls les trains de Paris à Meaux circulent toute la nuit.

 = bus Noctilien 141N

= n° de ligne Noctilien

*  forfait valable pour des trajets effectués en Île-de-France entre le 21 juin 17h00 et le 22 juin 7h00 ;
 
VOS TITRES DE TRANSPORT HABITUELS SONT ÉGALEMENT VALABLES SUR CES TRAINS. VOUS AVEZ UN FORFAIT NAVIGO ANNUEL, UN FORFAIT NAVIGO MOIS OU UN FORFAIT SOLIDARITÉ MOIS, VOUS BÉNÉFICIEZ DU DÉZONAGE LES 
SAMEDIS, DIMANCHES, JOURS FÉRIÉS, PETITES VACANCES SCOLAIRES ET DURANT LA PÉRIODE DU 15 JUILLET AU 15 AOÛT.

Nom du train ou du bus
Gares

141N MOPI 141N MOPI 141N MOPI 141N MOPI

PARIS EST 1:30 1:40 2:30 2:40 3:30 3:40 4:30 4:40

Rosa Parks 1:45 2:45 3:45 4:45

Pantin 1:48 2:48 3:48 4:48

Noisy le Sec 1:53 2:53 3:52 4:53

Bondy 1:55 2:55 3:55 4:56

Le Raincy Villemomble Montfermeil 1:59 2:59 3:59 4:59

Gagny 2:01 3:01 4:01 5:01

Le Chénay Gagny 2:05 3:04 4:04 5:05

Chelles Gournay 2:11 2:08 3:11 3:08 4:11 4:07 5:11 5:08

Vaires Torcy 2:21 2:12 3:21 3:12 4:21 4:12 5:21 5:12

Lagny Thorigny 2:32 2:17 3:32 3:17 4:32 4:17 5:32 5:17

Esbly 3:02 2:24 4:02 3:24 5:02 4:24 6:02 5:24

MEAUX 3:15 2:30 4:15 3:30 5:15 4:30 6:15 5:30



DES
TRANSPORTS
TOUTE LA NUIT
Préparez vos déplacements
avec l’application

Fête de la musique

21 juin 2016

RC
S 

PA
RI

S 
B 

55
2 

04
9 

44
7 

- S
NC

F -
    

    
    

    
    

    
    

 - F
êt

e 
de

 la
 M

us
iq

ue
 2

01
6 

- L
ig

ne
 E

-P
 / 

10
 - H

or
ai

re
s c

om
m

un
iq

ué
s s

ou
s r

és
er

ve
 d

e 
m

od
ifi

ca
tio

ns
.

TRAINS SUPPLÉMENTAIRES DE LA NUIT DU 21 AU 22 JUIN 2016
Forfait unique* de 3,50 € sur tous les réseaux de transport en Île-de-France.
PARIS-EST  TOURNAN

 

 = bus Noctilien 142N

= n° de ligne Noctilien

*  forfait valable pour des trajets effectués en Île-de-France entre le 21 juin 17h00 et le 22 juin 7h00 ;
 
VOS TITRES DE TRANSPORT HABITUELS SONT ÉGALEMENT VALABLES SUR CES TRAINS. VOUS AVEZ UN FORFAIT NAVIGO ANNUEL, UN FORFAIT NAVIGO MOIS OU UN FORFAIT SOLIDARITÉ MOIS, VOUS BÉNÉFICIEZ DU DÉZONAGE LES 
SAMEDIS, DIMANCHES, JOURS FÉRIÉS, PETITES VACANCES SCOLAIRES ET DURANT LA PÉRIODE DU 15 JUILLET AU 15 AOÛT.

Nom du train ou du bus
Gares

142N 142N TOHA 142N TOHA 142N TOHA 142N GOHA
PARIS EST 1:00 1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 5:00
Rosa Parks 2:05 3:05 4:05 5:05
Pantin 2:08 3:08 4:08 5:08
Noisy le Sec 2:12 3:12 4:12 5:12
Rosny Bois Perrier 1:21 1:51 2:15 2:51 3:15 3:51 4:15 4:51 5:15
Rosny Sous Bois 1:28 1:58 2:17 2:58 3:17 3:58 4:17 4:58 5:17
Val de Fontenay 1:36 2:06 2:20 3:06 3:20 4:06 4:20 5:06 5:20
Nogent le Perreux 1:43 2:13 2:23 3:13 3:23 4:13 4:23 5:13 5:23
Les Boullereaux Champigny 2:25 3:26 4:25 5:25
Villiers sur Marne Le Plessis Trévise 2:29 3:29 4:29 5:29
Les Yvris Noisy le Grand 2:32 3:33 4:32 5:32
Émerainville Pontault Combault 1:56 2:26 2:36 3:26 3:36 4:26 4:36 5:26 5:36
Roissy en Brie 2:03 2:33 2:39 3:33 3:39 4:33 4:39 5:33 5:39
Ozoir la Ferrière 2:12 2:42 2:43 3:42 3:44 4:42 4:43 5:42 5:43
GRETZ ARMAINVILLIERS 2:25 2:55 2:47 3:55 3:47 4:55 4:47 5:55 5:47
TOURNAN 2:30 3:00 2:50 4:00 3:51 5:00 4:50 6:00

*Suite à des travaux les trains TOHA sont terminus Gretz Armainvilliers correspondance par Bus Noctilien pour Tournan 



DES
TRANSPORTS
TOUTE LA NUIT
Préparez vos déplacements
avec l’application

Fête de la musique

21 juin 2016

RC
S 

PA
RI

S 
B 

55
2 

04
9 

44
7 

- S
NC

F -
    

    
    

    
    

    
    

 - F
êt

e 
de

 la
 M

us
iq

ue
 2

01
6-

 Li
gn

e 
P-

T4
-B

 / 
17

 - H
or

ai
re

s c
om

m
un

iq
ué

s s
ou

s r
és

er
ve

 d
e 

m
od

ifi
ca

tio
ns

.

TRAINS SUPPLÉMENTAIRES DE LA NUIT DU 21 AU 22 JUIN 2016
Forfait unique* de 3,50 € sur tous les réseaux de transport en Île-de-France.

PARIS EST  BONDY   

BONDY  AULNAY SOUS BOIS  

AULNAY SOUS BOIS  PARIS NORD   

PARIS NORD  AULNAY SOUS BOIS   

AULNAY SOUS BOIS  BONDY  

*  forfait valable pour des trajets effectués en Île-de-France entre le 21 juin 17h00 et le 22 juin 7h00 ;
 
VOS TITRES DE TRANSPORT HABITUELS SONT ÉGALEMENT VALABLES SUR CES TRAINS. VOUS AVEZ UN FORFAIT NAVIGO ANNUEL, UN FORFAIT NAVIGO MOIS OU UN FORFAIT SOLIDARITÉ MOIS, VOUS BÉNÉFICIEZ DU DÉZONAGE LES 
SAMEDIS, DIMANCHES, JOURS FÉRIÉS, PETITES VACANCES SCOLAIRES ET DURANT LA PÉRIODE DU 15 JUILLET AU 15 AOÛT.

BONDY 1:20 2:00 2:30 3:00 3:35 4:00 4:31

Puis fréquence toutes les 9 minutes

La Remise à Jorelle 1:22 2:02 2:32 3:02 3:37 4:02 4:32
Les Coquetiers 1:24 2:04 2:34 3:04 3:39 4:04 4:34
Allée de la Tour Rendez-Vous 1:26 2:06 2:36 3:06 3:41 4:06 4:36
Les Pavillons sous Bois 1:28 2:08 2:38 3:08 3:43 4:08 4:38
Gargan 1:30 2:10 2:40 3:10 3:45 4:10 4:41
Lycée Henri Sellier 1:32 2:12 2:42 3:12 3:47 4:12 4:43
L'Abbaye 1:34 2:14 2:44 3:14 3:49 4:14 4:44
Freinville Sevran 1:36 2:16 2:46 3:16 3:51 4:16 4:46
Rougemont Chanteloup 1:38 2:18 2:48 3:18 3:53 4:18 4:47
AULNAY SOUS BOIS 1:40 2:20 2:50 3:20 3:55 4:20 4:51

                         Nom du train
Gares MOPI MOPI MOPI MOPI
PARIS EST 1:40 2:40 3:40 4:40
Rosa Parks 1:45 2:45 3:45 4:45
Pantin 1:48 2:48 3:48 4:48
Noisy Le Sec 1:53 2:53 3:53 4:53
BONDY 1:55 2:55 3:55 4:56

Nom du train
Gares SIZZ PIZZ SIZZ PIZZ SGXZ PEZZ SGXZ PIZZ SGXZ PEZZ SGXZ PIZZ PEZZ
AULNAY SOUS BOIS 0:51 1:00 1:18 1:36 1:51 2:08 2:27 2:45 3:03 3:18 3:36 3:51 4:24
Le Blanc Mesnil 0:54 1:03 1:21 1:39 1:53 2:12 2:29 2:48 3:05 3:21 3:38 3:54 4:27
Drancy 0:56 1:05 1:23 1:41 1:56 2:14 2:32 2:50 3:08 3:23 3:41 3:56 4:29
Le Bourget 0:59 1:08 1:26 1:44 1:58 2:17 2:34 2:53 3:10 3:26 3:43 3:59 4:32
La Courneuve Aubervilliers 1:02 1:11 1:29 1:47 2:02 2:20 2:38 2:56 3:14 3:29 3:47 4:02 4:35
La Plaine Stade de France Saint-Denis 1:05 1:14 1:32 1:50 2:05 2:23 2:41 2:59 3:17 3:32 3:50 4:05 4:38
PARIS NORD 1:11 1:20 1:38 1:56 2:10 2:29 2:46 3:05 3:22 3:38 3:55 4:11 4:44

Nom du train
Gares EKZZ GPZZ ISZZ EPZZ GSZZ IPZZ GSZZ EPZZ GSZZ IPZZ GSZZ EPZZ IPZZ
PARIS NORD 0:57 1:12 1:24 1:24 1:58 2:16 2:33 2:51 3:08 3:26 3:43 4:01 4:36
La Plaine Stade de France Saint-Denis 1:03 1:17 1:29 1:29 2:02 2:20 2:37 2:55 3:12 3:30 3:47 4:05 4:41
La Courneuve Aubervilliers 1:05 1:19 1:31 1:31 2:05 2:23 2:40 2:58 3:15 3:33 3:50 4:08 4:44
Le Bourget 1:09 1:22 1:34 1:34 2:08 2:26 2:43 3:01 3:18 3:36 3:53 4:11 4:48
Drancy 1:11 1:25 1:37 1:37 2:12 2:30 2:47 3:05 3:21 3:40 3:57 4:15 4:51
Le Blanc Mesnil 1:13 1:28 1:39 1:39 2:14 2:32 2:49 3:07 3:24 3:42 3:59 4:17 4:53
AULNAY SOUS BOIS 1:16 1:30 1:42 1:42 2:16 2:35 2:51 3:09 3:26 3:44 4:01 4:19 4:55

AULNAY SOUS BOIS 1:10 1:50 2:30 3:10 3:30 4:00 4:40

Puis fréquence toutes les 9 minutes

Rougemont Chanteloup 1:13 1:53 2:33 3:13 3:33 4:03 4:43
Freinville Sevran 1:15 1:55 2:35 3:15 3:35 4:05 4:45
L'Abbaye 1:16 1:56 2:36 3:16 3:36 4:06 4:46
Lycée Henri Sellier 1:18 1:58 2:38 3:18 3:38 4:08 4:48
Gargan 1:21 2:01 2:41 3:21 3:41 4:11 4:51
Les Pavillons sous Bois 1:23 2:03 2:43 3:23 3:43 4:13 4:53
Allée de la Tour Rendez-Vous 1:25 2:05 2:45 3:25 3:45 4:15 4:55
Les Coquetiers 1:27 2:07 2:47 3:27 3:47 4:17 4:57
La Remise à Jorelle 1:28 2:08 2:48 3:28 3:48 4:18 4:58
BONDY 1:30 2:10 2:50 3:30 3:50 4:20 5:00


